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LED panel, 3W, siillyesztett, négyzet, meleg fehér

Ultra vékony LED panel. 3W / 84x84x25mm (68x68 mm-es kivagas) / kerek / meleg fehér fény (2700k).
A LED panel tdpegységrél mikodik, mely tdpegység része a csomagnak.
A slillyeszthet6 LED panelek beépithetéek az dlmennyezetbe, akkor is ha csak 1-2 cm helyiink van.

Fehér matt Givegfellilete kellemesen teriti a fényt.
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Cikkszam: Ip3sn03ww-lv

A panel dimmelhet6 a MiLight FUT036-0s csoportzéna vezérl6vel és irdnyithatd (ki- és bekapcsolas, fényerd szabalyzas) a FUT007-es taviranyitéval 12 Volt

egyenfesziiltségrol. A vezérlérél sorba kotve, legfeljebb 40 db 3 Wattos panel mikddtethetd.

Altalanos informaciok

Jotallas id6tartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Kivagas mérete (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

Kornyezetallésag (IP kategdria)

25000

230 VAC
230
3

25

SMD

Meleg fehér
2700

210

120

70

85
85
25

75x75

Fehér
Négyzet
Aluminium

IP20



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri
Felhasznalas helye (elsédleges) Nappali/szoba
Szerelhetéség Sillyesztett
Ladmpatipus Mennyezeti

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=3138
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